

2023年2月使用食材原材料表示

2日		あじナゲット				3日		いわし開き			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
魚肉〔真あじ〕	加工デンプン	えび	△	鶏肉	△	イワシ	えび	△	鶏肉		
魚肉〔すけとうだら〕	アセチル化リン酸架橋デンプン	かに		バナナ			かに		バナナ		
たまねぎ	リン酸架橋デンプン	小麦	●	豚肉	△		小麦	△	豚肉		
植物油脂	クエン酸鉄	そば		まつたけ			そば		まつたけ		
粒状大豆たん白	水	卵	△	もも			卵	△	もも		
粉末状大豆たん白		乳	△	やまいも	△		乳	△	やまいも		
でん粉 馬鈴薯		落花生		りんご			落花生		りんご		
砂糖		あわび					あわび				
食塩		イカ	△				イカ	△			
本みりん		いくら					いくら				
しょうゆ		オレンジ					オレンジ				
発酵調味料		カシューナッツ					カシューナッツ				
かつおエキス調味料		キウイ					キウイ				
酵母エキス		牛肉	△				牛肉				
コショウ末		くるみ					くるみ				
衣(小麦粉)		ごま	△				ごま	△			
衣(コーンフラワー)		鮭	△				鮭	△			
衣(でん粉)(とうもろこし)		さば	△				さば	△			
衣(粉末状大豆たん白)		ゼラチン	△				ゼラチン				
揚げ油(大豆油)		大豆	●				大豆	△			
3日		味付のり				6日		ホキのバジルフライ			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
乾のり		えび	△	鶏肉		ホキ	えび	△	鶏肉		
砂糖		かに	△	バナナ		コーンスターチ	かに		バナナ		
食塩		小麦		豚肉		バター-MDP	小麦	●	豚肉		
みりん		そば		まつたけ		食塩	そば		まつたけ		
昆布		卵		もも		香辛料	卵	△	もも		
酵母エキス		乳		やまいも		澱粉	乳	△	やまいも		
かつお削り節		落花生		りんご		植物繊維	落花生		りんご		
いりこ		あわび				酵母エキス	あわび				
椎茸		イカ				加工澱粉	イカ	△			
唐辛子		いくら				増粘剤(加工澱粉)	いくら				
(加水)		オレンジ				水分	オレンジ				
		カシューナッツ				パン粉	カシューナッツ				
		キウイ				小麦粉	キウイ				
		牛肉				ブドウ糖	牛肉				
		くるみ				ショートニング	くるみ				
		ごま				イースト	ごま	△			
		鮭				並塩	鮭	△			
		さば				イーストフード	さば	△			
		ゼラチン				水	ゼラチン				
		大豆				バジル	大豆	●			